



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.457

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, PENUKONDA MUNICIPALITY,
PENUKONDA.

Roc.No.456/2026/G1.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF PENUKONDA MUNICIPALITY IN TO TWENTY-THREE (23) WARDS.

- Ref : -1. G.O.Ms.No.31. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 03.02.1995
2 G.O.Ms.No.61. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
3 G.O.Ms.No.59. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
4. G.O.Ms.No.64. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 24.03.2026
5. Circular Roc.No:13032/2/2026-H1-2, Dt:25.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P, Rayapudi.
6. CR No. 650, Dated: 08.06.2026
7.This office Letter Roc. No. 456/G1/2026, Dated: 06.06.2026 .
8. The Collector & District Magistrate, Sri Sathya Sai proposal submitted to C & DMA vide e-Office Letter Roc. PKDMPL-TPoELCT(OTHR)/2/2026 SA(1)-NP-PKD-SSD-PTP on 08.06.2026
9. The Progs.Roc.No.13033/64/2026/H1, Dated: 13.08.2026 of the Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P. Rayapudi.

FORM VI

(Rule 13)

DELIMITATION OF WARDS IN PENUKONDA MUNICIPALITY

N O T I F I C A T I O N

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-1), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 456/2026/G1 date 17.05.2026

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Penukonda Municipality are hereby informed that Delimitation of the 23 Wards of Penukonda Municipality/Nagar Panchayat is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
1	North: Starting from the Municipal Panchayat boundary and extending in the northern direction up to Survey No. 963. East: Starting from Survey Nos. 57, 56, 58, 60, and 61, passing through Survey Nos. 516, 515, 512, and 500, via Thimmapuram Cross, up to Survey No. 461 (Thimmapuram Railway Flyover). South: Starting from Survey No. 461 and extending through Survey Nos. 978 (Railway Station) and 979 up to Survey No. 456. West: Starting from Survey Nos. 456 and 471, passing through Survey Nos. 569, 572, 574, 541, and 554, up to Survey No. 44 and the Municipal Panchayat boundary.
2	North: Starting from Survey No. 68, passing through Survey No. 69, and extending up to Survey No. 70. East: Starting from Survey No. 70, passing through Survey Nos. 93, 97 (Railway Track), 128, and 129, and extending up to Survey No. 149. South: Starting from Survey No. 149, passing through Survey No. 150, and extending up to Survey No. 151. West: Starting from Survey Nos. 151 and 137, passing through Survey Nos. 163, 164, 517, and 518, and extending up to Survey No. 68.
	North: Starting from Survey Nos. 165, 162, 117, and 118, passing through Survey Nos. 159 and 176 (via Venkatareddypalli), and proceeding eastward up to Survey No. 271 (Salt Water Tank).

3	East: Starting from Survey No. 271 and proceeding southward from the tank up to Survey No. 268. South: Starting from Survey No. 268, passing through Survey No. 250, and extending up to the Thimmapuram Railway Flyover. West: Starting from the Thimmapuram Railway Flyover, proceeding along Anantapur Road, passing through Survey Nos. 174 and 166, and extending up to Survey No. 165.
4	North: Starting from Survey No. 187 near the Thimmapuram Railway Flyover, passing through Survey No. 184, and extending up to Survey No. 249. East: Starting from Survey No. 249, proceeding through the N.T.R. Colony main road via Share Khan Masjid, and extending up to Door No. 1-903. South: Starting from Door No. 1-903 and extending up to Ambedkar Circle. West: Starting from Ambedkar Circle, proceeding along the Old NH-7 Road, and extending up to the Thimmapuram Railway Flyover.
5	North: Starting from Survey No. 251, passing through Survey Nos. 266 and 267, and proceeding eastward up to the Municipal Panchayat boundary. East: Starting from the Municipal Panchayat boundary, proceeding southward along the NH-44 Road, and extending up to Survey No. 317. South: Starting from Survey No. 317, passing through Survey Nos. 296, 223, and 224, and proceeding westward up to Door No. 1-1009-1 (Share Khan Masjid). West: Starting from Door No. 1-1009-1 (Share Khan Masjid), proceeding along the N.T.R. Colony main road, and extending up to Survey No. 251.
6	North: Starting from Ambedkar Circle and proceeding eastward up to Door No. 1-1009-1. East: Starting from Door No. 1-1009-1, proceeding through Kaman Street, and extending up to Door No. 1-910. South: Starting from Door No. 1-910 and proceeding westward up to Dargah Circle. West: Starting from Dargah Circle and extending up to Ambedkar Circle.
7	North: Starting from Door No. 2-66, proceeding eastward along Boyapeta Road, and extending up to the Ramalayam. East: Starting from the Ramalayam, proceeding southward, and extending up to Syed Hazrath Baba Fakruddin Dargah. South: Starting from Syed Hazrath Baba Fakruddin Dargah, proceeding westward along Dargah Road, and extending up to Door No. 2-114. West: Starting from Door No. 2-114, proceeding northward along Kaman Street, and extending up to Door No. 2-66.
8	North: Starting from Dargah Circle, proceeding eastward along Dargah Road, and extending up to the Dargah. East: Starting from the Dargah, proceeding southward along Jalal Sandu Road, and extending up to the Eidgah. South: Eidgah and the Old NH Junction. West: Starting from the above junction, proceeding northward along the Old NH-7 Road, and extending up to Dargah Circle.
9	North: Starting from Boyapeta Ramalayam, passing through Door No. 1-1413, and proceeding eastward up to Survey No. 310 and NH-44. East: Starting from Survey No. 310, proceeding southward along the NH-44 Road, and extending up to the same Survey No. 310.

	South: Starting from Survey No. 310, proceeding westward via the Eidgah Water Tank, and extending up to the Eidgah. West: Starting from the Eidgah, proceeding through Jalal Sandu Masjid Road and the Dargah Parking Area, and extending up to Boyapeta Ramalayam.
10	North: Starting from the Eidgah, passing through Survey Nos. 300, 310, 317, and 315, and along NH-44, extending up to Survey No. 281 (on the eastern side of NH-44) and the Municipal Panchayat boundary. East: Starting from the Municipal Panchayat boundary, passing through Survey No. 284 and the Reserve Forest land, and proceeding southward up to the Municipal Panchayat boundary. South: Starting from the Municipal Panchayat boundary, proceeding westward up to Survey No. 1013 and NH-44. West: Starting from Survey No. 1013, proceeding northward along NH-44, passing through the Y-Junction, and extending up to the Eidgah.
11	North: Starting from the boundary of Survey No. 1031 adjoining the Penukonda hill, proceeding eastward along Survey No. 1030 adjoining the hill and through Bhogasamudram tank, passing via Aimutheswara Swamy Temple, and extending up to Survey No. 213 on the Old NH-7 Road. East: Starting from Survey No. 213, proceeding southward along the Old NH-7 Road, and extending up to the Municipal Panchayat boundary at Parameshwarapuram. South: Starting from the Municipal Panchayat boundary at Parameshwarapuram, proceeding westward through Survey Nos. 929, 930, and 931 (along the municipal boundary), and extending up to Survey No. 1039. West: Starting from the Municipal Panchayat boundary at Survey No. 1039, proceeding northward along the hill-adjoining Survey Nos. 861, 860, and 859, and extending up to Survey No. 1031.
12	North: Starting from Vinayaka Temple, proceeding eastward through Ram Mandir Street, and extending up to Door No. 5-51. East: Starting from Door No. 5-51, proceeding southward via Thotagiri Hanuman Temple and Aimutheswara Swamy Temple, and extending up to Bhogasamudram Tank. South: Starting from the eastern edge of Bhogasamudram Tank, proceeding westward through the tank, and extending up to Dakshina Mukha Anjaneya Swamy Temple. West: Starting from Dakshina Mukha Anjaneya Swamy Temple, proceeding along the Tank Road, and extending up to Vinayaka Temple.
13	North: Starting from Sheshappa Swamy House (Door No. 4-78), proceeding eastward through Door Nos. 4-274 and 4-267/2, and extending up to Shadi Mahal and the Old NH-7 Road. East: Starting from the Old NH-7 Road near Shadi Mahal, proceeding westward up to the HP Petrol Bunk (Old NH-7). South: Starting from the HP Petrol Bunk (Old NH-7), proceeding westward up to Thotagiri Hanuman Temple. West: Starting from Thotagiri Hanuman Temple, proceeding through Door Nos. 4-76, 4-154/1, and 5-61 via Ram Mandir Street, and extending up to Sheshappa Swamy House (Door No. 4-78).

14	North: Starting from Door No. 7-260, proceeding eastward along Eguva Gadda Road, and extending up to Peerla Chavidi. East: Starting from Peerla Chavidi, proceeding southward via Main Road and Cheruvu Road, and extending up to Gagan Mahal. South: Gagan Mahal. West: Starting from the rear side of Gagan Mahal, proceeding northward via Cheruvu Road, passing through the Circle Inspector Office and Old Post Office, and extending up to Door No. 7-260 (Eguva Gadda Road).
15	North: Starting from Survey No. 1029 adjoining the hill (Rama Burju), proceeding eastward, and extending up to Door No. 7-255. East: Starting from Door No. 7-255, proceeding southward via Old Post Office and Cheruvu Road, and extending up to Dakshina Mukha Anjaneya Swamy Temple. South: Dakshina Mukha Anjaneya Swamy Temple. West: Starting from Dakshina Mukha Anjaneya Swamy Temple, proceeding northward along the hill-adjointing area, and extending up to Rama Burju (Survey No. 1029).
16	North: Starting from Door No. 7-424 and the fort wall, proceeding eastward via SKD Circle, and extending up to Dargah Circle and the Old NH-7 Road. East: Starting from Dargah Circle, proceeding southward along the Old NH-7 Road, and extending up to Shadi Mahal (Old NH-7 Road). South: Starting from Shadi Mahal (Old NH-7 Road), proceeding westward through Door Nos. 4-274 and 4-267/2 and the road opposite Sheshappa Swamy House (Door No. 4-78), passing via Ram Mandir Street, and extending up to Vinayaka Temple. West: Starting from Vinayaka Temple, proceeding northward along the main road, passing through Peerla Chavidi and Eguva Gadda Road, and extending up to Door No. 7-424.
17	North: Starting from Door No. 1-175/A, proceeding eastward along the GIC Colony Road, passing through Gandhi Circle and Telugu Thalli Circle, up to Ambedkar Circle. East: Starting from Ambedkar Circle, proceeding southward along the Old NH-7 Road up to Dargah Circle. South: Starting from the Old NH-7 at Dargah Circle, proceeding through SKD Circle and along the Fort Wall up to Door No. 1-66. West: Starting from Door No. 1-54 and the Fort Wall, proceeding northward via Door Nos. 1-181 and 1-182 up to Door No. 1-175/A.
18	North: Starting from the Indian Oil Petrol Bunk on Madakasira Road, proceeding eastward, and extending up to NTR Circle. East: Starting from NTR Circle, proceeding southward along Old NH-7 Road, and extending up to Ambedkar Circle. South: Starting from Ambedkar Circle, proceeding westward via Telugu Talli Circle and Gandhi Circle, and extending up to Door No. 1-107/A. West: Starting from Door No. 1-107/A, proceeding northward through Door Nos. 1-419/1 and 1-420, and extending up to the Indian Oil Petrol Bunk.
19	North: Starting from the Global Zen School area, proceeding eastward along the Madakasira Road up to the Indian Oil Petrol Bunk. East: Starting from the Indian Oil Petrol Bunk, proceeding southward via Door Nos. 1-423/1, 1-425, and 1-85/2-1 up to Door No. 1-52/2 (Fort Wall). South: Starting from Door No. 1-52/2 (Fort Wall), proceeding westward up to Survey No. 691 adjoining the hill.

	West: Starting from Survey No. 691 adjoining the hill, proceeding northward via Survey No. 686 up to the Global Zen School area.
20	North: Starting from Municipal Panchayat boundary at Survey No. 1084, proceeding eastward along Roddam Road and the railway track, and extending up to Survey No. 668. East: Starting from Survey No. 668, proceeding along the railway track, Kondapuram Road, and Degree College Road up to Konapuram Road Junction, and from there proceeding southward along the hill-adjoining Survey Nos. 813, 386, 385, and 887, and extending up to Survey No. 1053. South: Municipal Panchayat boundary at Survey No. 883. West: Starting from Municipal Panchayat boundary at Survey No. 883, proceeding northward through Survey Nos. 866, 856, 1066, 1065, and 1069 along the municipal boundary, and extending up to Survey No. 1084.
21	North: Starting from Survey No. 981, passing through the Railway Station, and proceeding eastward up to the Thimmapuram Railway Flyover. East: Starting from the Thimmapuram Railway Flyover, proceeding southward along Old NH-7 Road, and extending up to NTR Circle. South: NTR Circle. West: Starting from NTR Circle, proceeding northward via Madakasira Road, Government Degree College, and Kondapuram Road, and extending up to Survey No. 981.
22	North: Starting from the Municipal Panchayat boundary and proceeding eastward up to Survey No. 5. East: Starting from Survey No. 5, proceeding southward along the Municipal Panchayat boundary through Survey Nos. 30, 31, 610, 611, 651, and 652, and extending up to the Railway Station. South: Starting from the Railway Station, proceeding westward along the railway track, Survey No. 1050, and Roddam Road, and extending up to the Municipal Panchayat boundary at Survey No. 1085. West: Starting from the Municipal Panchayat boundary at Survey No. 1085, proceeding northward along the Municipal Panchayat boundary, and returning up to the starting point.
23	North: Starting from Survey No. 5 (Municipal Panchayat boundary), proceeding eastward along the Municipal Panchayat boundary through Survey Nos. 2 and 3, and extending up to Survey No. 18 (Municipal Panchayat boundary). East: Starting from Survey No. 18 (Municipal Panchayat boundary), proceeding southward along the Municipal Panchayat boundary through Survey Nos. 50, 51, 563, and 576, and extending up to Survey No. 570. South: Starting from Survey No. 570, proceeding westward through Survey Nos. 590 and 609 and along Konapuram Road, and extending up to Survey No. 29 (Mutyala Cheruvu). West: Starting from Survey No. 29 (Mutyala Cheruvu), proceeding northward through Survey Nos. 11 and 12 along the Municipal Panchayat boundary, and extending up to Survey No. 5 (Municipal Panchayat boundary).

Municipal Commissioner,

ఫారం -VI

(రూల్స్ -13)

పెనుకొండ మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజన,

నోటిఫికేషన్

ఆర్.ఓ.సి నెం.456/జి1/2026

తేది: 17.05.2026

జి.ఓ.యం.యస్. నెం. 31, ఎం.ఎ & యు.డి (ఎలెక్-1), తేది: 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1994' లోని రూల్ 4 (i) నిబంధనకు అనుగుణంగా, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం. 456/2026/జి1 తేది: 17.05.2026 నాటి ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, పెనుకొండ మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా పెనుకొండ మున్సిపాలిటీ యొక్క 23 వార్డుల సరిహద్దుల పునర్విభజన (డెలిమిటేషన్) క్రింది వివరాల ప్రకారం ఖరారు చేయబడినది:

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
1	ఉత్తరం :నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశలో సర్వే నెంబర్ 963 వరకు. తూర్పు :సర్వే నెంబర్లు 57, 56, 58, 60, 61 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 516, 515, 512, 500 మీదుగా తిమ్మాపురం క్రాస్ గుండా వెళ్లి సర్వే నెంబర్ 461 (తిమ్మాపురం రైల్వే Fly-over) వరకు. దక్షిణం :సర్వే నెంబర్ 461 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 978 (రైల్వే స్టేషన్), 979 మీదుగా సర్వే నెంబర్ 456 వరకు. పడమర :సర్వే నెంబర్లు 456, 471 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 569, 572, 574, 541, 554 మీదుగా వెళ్లి సర్వే నెంబర్ 44 మరియు నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు.
2	ఉత్తరం:సర్వే నెంబర్ 68 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 69 మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్ 70 వరకు. తూర్పు:సర్వే నెంబర్ 70 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 93, 97 (రైల్వే ట్రాక్), 128, 129 మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్ 149 వరకు.

	దక్షిణం:సర్వే నెంబర్ 149 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 150 మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్ 151 వరకు. పడమర:సర్వే నెంబర్లు 151 మరియు 137 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 163, 164, 517, 518 మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్ 68 వరకు.
3	ఉత్తరం:సర్వే నెంబర్లు 165, 162, 117, 118 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 159, 176 మీదుగా)వెంకటరెడ్డిపల్లి మీదుగా (తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 271 (ఉప్పునీటి చెరువు) వరకు. తూర్పు:సర్వే నెంబర్ 271 నుండి ప్రారంభమై చెరువు నుండి దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 268 వరకు. దక్షిణం:సర్వే నెంబర్ 268 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 250 మీదుగా (తిమ్మాపురం రైల్వే Fly-over) వరకు .పడమర: తిమ్మాపురం రైల్వే Fly-over నుండి ప్రారంభమై అనంతపూర్ రోడ్డు మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్లు 174, 166 మీదుగా వెళ్లి సర్వే నెంబర్ 165 వరకు.
4	ఉత్తరం: తిమ్మాపురం రైల్వే Fly-over సమీపంలోని సర్వే నెంబర్ 187 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 184 మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్ 249 వరకు. తూర్పు:సర్వే నెంబర్ 249 నుండి ప్రారంభమై ఎన్.టి.ఆర్ కాలనీ ప్రధాన రహదారి ద్వారా షేర్ ఖాన్ మసీదు మీదుగా సాగి డోర్ నెంబర్ 1-903 వరకు. దక్షిణం:డోర్ నెంబర్ 1-903 నుండి ప్రారంభమై అంబేద్కర్ సర్కిల్ వరకు. పడమర:అంబేద్కర్ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి మీదుగా సాగి తిమ్మాపురం రైల్వే Fly-over వరకు.
5	ఉత్తరం:సర్వే నెంబర్ 251 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 266, 267 మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు. తూర్పు:నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై ఎన్హెచ్-44 రహదారి ద్వారా దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 317 వరకు. దక్షిణం:సర్వే నెంబర్ 317 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 296, 223, 224 మీదుగా పడమర దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ 1-1009-1 (షేర్ ఖాన్ మసీదు) వరకు. పడమర:డోర్ నెంబర్ 1-1009-1 (షేర్ ఖాన్ మసీదు (నుండి ప్రారంభమై ఎన్.టి.ఆర్ కాలనీ ప్రధాన రహదారి ద్వారా సాగి సర్వే నెంబర్ 251 వరకు.
6	ఉత్తరం:అంబేద్కర్ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 1-1009-1 వరకు. తూర్పు:డోర్ నెంబర్ : 1-1009-1 నుండి ప్రారంభమై కమాన్ స్ట్రీట్ ద్వారా సాగి డోర్ నెంబర్ : 1-910 వరకు. దక్షిణం:డోర్ నెంబర్ : 1-910 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగి దగ్గా సర్కిల్ వరకు. పడమర:దగ్గా సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై అంబేద్కర్ సర్కిల్ వరకు.
7	ఉత్తరం:డోర్ నెంబర్ : 2-66 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా బోయపేట రహదారి మీదుగా సాగి రామాలయం వరకు. తూర్పు:రామాలయం నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి సయ్యద్ హజరత్ బాబా ఫక్రుద్దీన్ దగ్గా వరకు. దక్షిణం:సయ్యద్ హజరత్ బాబా ఫక్రుద్దీన్ దగ్గా నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా దగ్గా రహదారి మీదుగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 2-114 వరకు. పడమర:డోర్ నెంబర్ : 2-114 నుండి ప్రారంభమై కమాన్ స్ట్రీట్ మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 2-66 వరకు.
8	ఉత్తరం:దగ్గా సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై దగ్గా రహదారి మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి దగ్గా వరకు. తూర్పు:దగ్గా నుండి ప్రారంభమై జలాల్ సందు రహదారి మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి ఈడ్గా వరకు. దక్షిణం:ఈడ్గా మరియు ఓల్డ్ ఎన్హెచ్ జంక్షన్. పడమర:పై జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి దగ్గా సర్కిల్ వరకు.
	ఉత్తరం:బోయపేట రామాలయం నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ : 1-1413 మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 310 మరియు ఎన్హెచ్-44 వరకు.

9	తూర్పు:సర్వే నెంబర్ 310 నుండి ప్రారంభమై ఎన్హెచ్-44 రహదారి మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి అదే సర్వే నెంబర్ 310 వరకు. దక్షిణ:సర్వే నెంబర్ 310 నుండి ప్రారంభమై ఈడ్గా వాటర్ ట్యాంక్ మీదుగా పడమర దిశగా సాగి ఈడ్గా వరకు. పడమర:ఈడ్గా నుండి ప్రారంభమై జలాల్ సందు మసీదు రహదారి మరియు దర్గా పార్కింగ్ ఏరియా మీదుగా సాగి బోయపేట రామాలయం వరకు.
10	ఉత్తరం:ఈడ్గా నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 300, 310, 317, 315 మరియు ఎన్హెచ్-44 మీదుగా సాగి సర్వే నెంబర్ 281 (ఎన్హెచ్-44 తూర్పు దిశలో (నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు. తూర్పు:నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 284 మీదుగా రిజర్వ్ ఫారెస్ట్ భూమి గుండా దక్షిణ దిశగా సాగి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు. దక్షిణ:నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 1013 మరియు ఎన్హెచ్-44 వరకు. పడమర:సర్వే నెంబర్ 1013 నుండి ప్రారంభమై ఎన్హెచ్-44 మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి వై-జంక్షన్ మీదుగా వెళ్లి ఈడ్గా వరకు.
11	ఉత్తరం:పెనుకొండ కొండను అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్ 1031 సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా కొండను అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్ 1030 మరియు బోగసముద్రం చెరువు మీదుగా సాగి ఐముక్తేశ్వర స్వామి దేవాలయం మీదుగా వెళ్లి ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి వద్ద సర్వే నెంబర్ 213 వరకు. తూర్పు:సర్వే నెంబర్ 213 నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి పరమేశ్వరపురం వద్ద గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు. దక్షిణ:పరమేశ్వరపురం వద్ద గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 929, 930, 931 (నగర పంచాయతీ సరిహద్దు మీదుగా (పడమర దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 1039 వరకు. పడమర:సర్వే నెంబర్ 1039 వద్ద ఉన్న నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై కొండను అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్లు 861, 860, 859 మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 1031 వరకు.
12	ఉత్తరం:వినాయకుడి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై రామ మందిర్ స్ట్రీట్ గుండా తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 5-51 వరకు. తూర్పు:డోర్ నెంబర్ :5-51 నుండి ప్రారంభమై లోటగిరి హనుమాన్ టెంపుల్ మరియు ఐముక్తేశ్వర స్వామి దేవాలయం మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి బోగసముద్రం చెరువు వరకు. దక్షిణ:బోగసముద్రం చెరువు తూర్పు అంచు నుండి ప్రారంభమై చెరువు గుండా పడమర దిశగా సాగి దక్షిణ ముఖ అంజనేయస్వామి దేవాలయం వరకు. పడమర:దక్షిణముఖ అంజనేయస్వామి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై చెరువు రహదారి మీదుగా సాగి వినాయకుడి దేవాలయం వరకు.
13	ఉత్తరం:శేషప్ప స్వామి ఇంటి (డోర్ నెంబర్ :4-78) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్లు 4-274, 4-267/2 మీదుగా షాదీ మహల్ మరియు ఓల్డ్ ఎన్హెచ్ 7 రహదారి వరకు. తూర్పు:షాదీ మహల్ వద్ద ఉన్న ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగి హెచ్పీ పెట్రోల్ బంక్ (ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7) వరకు. దక్షిణ:హెచ్పీ పెట్రోల్ బంక్) ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7) నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగి లోటగిరి హనుమాన్ టెంపుల్ వరకు. పడమర:లోటగిరి హనుమాన్ టెంపుల్ నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్లు 4-76, 4-154/1,5-61 మీదుగా రామ మందిర్ స్ట్రీట్ గుండా సాగి శేషప్ప స్వామి ఇంటి (డోర్ నెంబర్ :4-78) వరకు.
	ఉత్తరం:డోర్ నెంబర్ : 7-260 నుండి ప్రారంభమై ఎగువ గడ్డ రహదారి మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి పీర్ల చావిడి వరకు.

14	తూర్పు:పీర్ల చావిడి నుండి ప్రారంభమై మెయిన్ రోడ్ మరియు చెరువు రహదారి మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి గగన్ మహల్ వరకు. దక్షిణం:గగన్ మహల్. పడమర:గగన్ మహల్ వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై చెరువు రహదారి మీదుగా సర్కిల్ ఇన్స్పెక్టర్ కార్యాలయం మరియు ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 7-260 (ఎగువ గడ్డ రహదారి) వరకు.
15	ఉత్తరం:కొండకు అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్ 1029 (రామ బురుజు (నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 7-255 వరకు. తూర్పు:డోర్ నెంబర్ : 7-255 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ మరియు చెరువు రహదారి మీదుగా దక్షిణముఖ అంజనేయస్వామి దేవాలయం వరకు. దక్షిణం:దక్షిణముఖ అంజనేయస్వామి దేవాలయం. పడమర:దక్షిణముఖ అంజనేయస్వామి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై కొండను అనుకుని ఉత్తర దిశగా సాగి రామ బురుజు వరకు.
16	ఉత్తరం:డోర్ నెంబర్ : 7-424 మరియు కోట గోడ నుండి ప్రారంభమై ఎస్కేడి సర్కిల్ మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి దర్గా సర్కిల్ మరియు ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి వరకు. తూర్పు:దర్గా సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి షాదీ మహల్) ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7) వరకు. దక్షిణం:షాదీ మహల్) ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7) నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ : 4-274, 4-267/2 మరియు శేషప్ప స్వామి ఇంటి (డోర్ నెంబర్ :4-78) ఎదురుగా గల రహదారి వెంబడి సాగి రామ మందిర్ స్ట్రీట్ గుండా వెళ్లి వినాయకుడి దేవాలయం వరకు. పడమర:వినాయకుడి దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై మెయిన్ రోడ్ వెంబడి ఉత్తర దిశగా సాగి పీర్ల చావిడి మరియు ఎగువ గడ్డ రహదారి మీదుగా వెళ్లి డోర్ నెంబర్ : 7-424 వరకు.
17	ఉత్తరం:డోర్ నెంబర్ : 1-175/A నుండి ప్రారంభమై జిజనీ కాలనీ రహదారి మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి గాంధీ సర్కిల్ మరియు తెలుగు తల్లి సర్కిల్ మీదుగా వెళ్లి అంబేద్కర్ సర్కిల్ వరకు. తూర్పు:అంబేద్కర్ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి దర్గా సర్కిల్ వరకు. దక్షిణం:దర్గా సర్కిల్ వద్ద ఉన్న ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 నుండి ప్రారంభమై ఎస్కేడి సర్కిల్ మరియు కోట గోడ మీదుగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 1-66 వరకు. పడమర:డోర్ నెంబర్ : 1-54 మరియు కోట గోడ నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ : 1-181,1-182 మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 1-175/A వరకు.
18	ఉత్తరం:మడకశిర రహదారిలో ఉన్న ఇండియన్ ఆయిల్ పెట్రోల్ బంక్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి ఎస్టిఆర్ సర్కిల్ వరకు. తూర్పు:ఎస్టిఆర్ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్హెచ్-7 రహదారి మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి అంబేద్కర్ సర్కిల్ వరకు. దక్షిణం:అంబేద్కర్ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై తెలుగు తల్లి సర్కిల్ మరియు గాంధీ సర్కిల్ మీదుగా పడమర దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 1-107/A వరకు. పడమర:డోర్ నెంబర్ : 1-107/A నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్లు 1-419/1, 1-420 మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి ఇండియన్ ఆయిల్ పెట్రోల్ బంక్ వరకు.
	ఉత్తరం:గ్లోబల్ థిన్ స్కూల్ ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై మడకశిర రహదారి మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి ఇండియన్ ఆయిల్ పెట్రోల్ బంక్ వరకు.

19	తూర్పు:ఇండియన్ అయిల్ పెట్రోల్ బంక్ నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్లు 1-423/1 ,1-425, 1-85/2-1 మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి డోర్ నెంబర్ : 1-52/2(కోట గోడ) వరకు. దక్షిణం :డోర్ నెంబర్ : 1-52/2(కోట గోడ) నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగి కొండను అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్ 691 వరకు. పడమర:కొండను అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్ 691 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 686 మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి గ్లోబల్ జెన్ స్కూల్ ప్రాంతం వరకు.
20	ఉత్తరం:సర్వే నెంబర్ 1084 గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై రోడ్డు రహదారి మరియు రైల్వే ట్రాక్ మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 668 వరకు. తూర్పు:సర్వే నెంబర్ 668 నుండి ప్రారంభమై రైల్వే ట్రాక్, కొండాపురం రహదారి, డిగ్రీ కాలేజీ రహదారి మీదుగా కొండాపురం రహదారి జంక్షన్ వరకు సాగి, అక్కడి నుండి కొండను అనుకుని ఉన్న సర్వే నెంబర్లు 813, 386, 385, 887 మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 1053 వరకు. దక్షిణం:నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గల సర్వే నెంబర్ 883. పడమర:సర్వే నెంబర్ 883 గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 866, 856, 1066, 1065, 1069 మీదుగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 1084 వరకు.
21	ఉత్తరం: సర్వే నెంబర్ 981 నుండి ప్రారంభమై రైల్వే స్టేషన్ మీదుగా తూర్పు దిశగా వెళుతూ తిమ్మాపురం రైల్వే స్టేషన్ వరకు. తూర్పు: తిమ్మాపురం రైల్వే స్టేషన్ నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ ఎన్ హెచ్-7 మీదుగా దక్షిణ దిశగా వెళుతూ ఎస్టేట్ సర్కిల్ వరకు. దక్షిణం: ఎస్టేట్ సర్కిల్. పడమర:ఎస్టేట్ సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై మడకిర రోడ్డు, ప్రభుత్వ డిగ్రీ కాలేజీ మరియు కొండాపురం రోడ్డు మీదుగా ఉత్తర దిశగా వెళుతూ సర్వే నెంబర్ 981 వరకు.
22	ఉత్తరం: నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా వెళుతూ నగర పంచాయతీ సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 5 వరకు. తూర్పు: సర్వే నెంబర్ 5 నుండి ప్రారంభమై నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా సర్వే నెంబర్లు 30, 31, 610, 611, 651, 652 మీదుగా దక్షిణ దిశగా వెళుతూ రైల్వే స్టేషన్ వరకు, దక్షిణం: రైల్వే స్టేషన్ నుండి ప్రారంభమై రైల్వే ట్రాక్, సర్వే నెంబర్ 1050 మరియు రోడ్డు రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశగా వెళుతూ సర్వే నెంబర్ 1085 వద్ద ఉన్న నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు. పడమర: సర్వే నెంబర్ 1085 వద్ద నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా వెళుతూ తిరిగి ప్రారంభ స్థానం వరకు.
23	ఉత్తరం: సర్వే నెంబర్లు 5, నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా సర్వే నెంబర్లు 2, 3 మీదుగా తూర్పు దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 18 (నగర పంచాయతీ సరిహద్దు) వరకు. తూర్పు: సర్వే నెంబర్ 18, నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా మరియు సర్వే నెంబర్లు 50, 51, 563, 576 మీదుగా దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 570 వరకు. దక్షిణం: సర్వే నెంబర్ 570 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 590, 609 మరియు కొండాపురం రోడ్డు మీదుగా పడమర దిశగా సాగి సర్వే నెంబర్ 29 (ముత్యాల చెరువు) వరకు. పడమర: సర్వే నెంబర్ 29 (ముత్యాల చెరువు) నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్లు 11, 12 మీదుగా ఉత్తర దిశగా సాగి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు గుండా వెళుతూ సర్వే నెంబర్ 5, నగర పంచాయతీ సరిహద్దు వరకు.

మునిసిపల్ కమిషనరు

వెనుకొండ పురపాలక సంఘము